様式第１号（第２条関係）

御代田町ずくだすポイント制度登録申請書

令和   年   月   日

御代田町長  小園 拓志 様

 御代田町ずくだすポイント制度に参加したいので、下記のとおり申請します。

記

フ リ ガ ナ

氏 名

生 年 月 日     年    月    日    （    歳）

住 所 御代田町大字

電 話 番 号

自 宅：

携帯電話：

緊急連絡先

電話番号：

氏 名：              （続柄：    ）

 私は、活動中に知り得た個人に関する情報について、本人の許可なく公開、漏えい及び利用しない

ことを誓約します。また活動を退いた後においても同様に、知り得た情報を公開、漏えい及び利用しな

いことを誓約します。

    年    月    日    氏名

------------------------------------------ 振込先情報 ------------------------------------------

□ 新しく振込先を登録します。

振込先（必要な方のみ）

八十二長野銀行 ・ 上田信用金庫           支店

佐久浅間農協 ・ 三井住友銀行        支所

種類 口座番号

１．普通

２．当座

ゆうちょ銀行

通帳記号 通帳番号

フ リ ガ ナ

口座名義人

□ 登録済みの振込先を利用します。